DESPACHO MOTIVADO
Cancelamento do Pregão N.º 15/2016

Tendo em vista a Comunicação da
Pregoeira/CPL, em razão da ocorrência de erro material
insanável no edital do Pregão supracitado, é que, com
fundamento no item 18.9 do instrumento convocatório e
no art. 40 do Regulamento de Licitações e de Contratos
do Sistema SEBRAE, aprovado pela Resolução CDN nº
213/2011, cancelo o Pregão nº 15/2016.

Intime-se. Publique-se.
Aracaju/SE, 28 de outubro de 2016.

Emanoel Silveira Sobral
Diretor Superintendente